
UCHWAŁA NR XLI/473/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 października 
2017 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 

samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2 Załącznika  nr 2 do Uchwały nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 27 października 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 
pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania, w ten sposób, że przepis ten 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się abonamenty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie dla
niektórych użytkowników drogi, które wynoszą: Abonament typu A i abonament typu M:

a) miesięczny wynosi - 120 zł,

b) roczny wynosi - 900 zł”.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika nr 3 do Uchwały nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
27 października 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 
samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania, w ten sposób, że :

1) w przepisie § 2:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Biuro Strefy – biura Straży Miejskiej w Trzebnicy (wejście od ul. 
Wincentego Witosa), ”;

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kontroler - pracownik Straży Miejskiej w Trzebnicy, ”;

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Abonament „M” - dokument potwierdzający wniesienie opłaty na numer 
rejestracyjny pojazdu samochodowego osoby fizycznej zameldowanej na pobyt stały lub czasowy 
w Trzebnicy przy  ul. Wincentego Witosa od nr 2 do nr 12 lub przy ul. Ks. Dziekana W. Bochenka nr 71, 
posiadający pojazd samochodowy na podstawie jednego z tytułów wymienionych w  paragrafie 10 ust.3, 
”;

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Abonament "A" - dokument potwierdzający wniesienie opłaty na numer 
rejestracyjny pojazdu samochodowego osoby fizycznej zatrudnionej w budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy, pl. M.J.Piłsudskiego nr 1 lub w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówki 
Terenowej w Trzebnicy przy  ul. W.  Witosa 4/6,  posiadający pojazd samochodowy na podstawie 
jednego z tytułów wymienionych w  paragrafie 10 ust.3, ”

2) w przepisie § 5:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2 Abonament można wykupić wyłącznie w Biurze Strefy. Należność z tytułu 
abonamentu należy uiścić poprzez dokonanie  wpłaty  środków pieniężnych na rachunek 
bankowy  Gminy Trzebnica o numerze  559591 0004 2001 0000 4431 0334 w taki 
sposób, aby środki te  zostały zaksięgowane  na  rachunku przed dniem wypisania 
abonamentu. ”.

3) w przepisie § 7:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

Id: C15986AA-58EC-4845-B738-94FF88785AAB. Uchwalony Strona 1



„1 oznakowanych pojazdów służb publicznych podczas wykonywania obowiązków 
służbowych (pogotowia gazowego, energetycznego, wodno – kanalizacyjnego, straży 
miejskiej, służby zdrowia, poczty),”.

4) W przepisie § 10:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Abonament mieszkańca Strefy M „na jeden samochód” mogą uzyskać osoby fizyczne 
zameldowane w Trzebnicy  przy ulicy W. Witosa od nr 2 do nr 12 lub przy ul. Ks. Dziekana W. 
Bochenka nr 71, z uwzględnieniem pkt 3.”,

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dokumentem uprawniającym do nabycia abonamentu mieszkańca Strefy 
jest dowód rejestracyjny pojazdu, w którym osoba wykupująca abonament wskazana jest jako właściciel 
lub współwłaściciel pojazdu oraz dowód osobisty właściciela lub współwłaściciela pojazdu ze stałym 
zameldowaniem lub zaświadczeniem o tymczasowym zameldowaniu. Jako właściciela pojazdu uznaje 
się także osoby będące użytkownikiem pojazdu na podstawie umowy leasingu, użyczenia lub sprzedaży 
na raty, zawartej z bankiem lub firmą leasingową.”;

- uchyla się pkt 4 w całości.

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: C15986AA-58EC-4845-B738-94FF88785AAB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiana treści załączników Uchwały Nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie ustalenia

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu

strefy płatnego parkowania, związana jest z koniecznością udostępnienia możliwości wykupu abonamentu

przez mieszkańców oraz pracowników firm, których lokale sąsiadują bezpośrednio ze strefą. Zmiany

wprowadza się również w związku z ustaleniem nr konta na który dokonywane będą wpłaty należności z

tytułu opłat abonamentowych.

Id: C15986AA-58EC-4845-B738-94FF88785AAB. Uchwalony Strona 1




